

g. UH-2019-01194

Uherskohradištská nemocnice a.s. Uherské Hradiště - podatelna	
Dokl. číslo:	04-04-2019
Čas:	
Č.j.:	Počet listů:
ESSS:	
Počet příloh:	Počet listů příloh:

Uherskohradištská nemocnice a.s.
J. E. Purkyně 365
686 68 Uherské Hradiště

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto

žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Poskytujete transfuzní přípravky společnosti Nemocnice Šumperk a.s.?
2. V případě, že je odpověď na otázky podle bodu 1 kladná, žádáme o sdělení objemu dodávek a to za jednotlivé roky 2017, 2018 a za 1. dva měsíce roku 2019.
3. V případě, že máte uzavřené smlouvy se společností Nemocnice Šumperk a.s., prosím o zaslání skenů těchto smluv nebo o sdělení místa jejich zveřejnění.

Děkuji za kladné vyřízení naší žádosti

S pozdravem,

za společnost

předseda představenstva

místopředseda představenstva

Identifikace žadatele:

V Uherském Hradišti dne 4.4.2019

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zák. 106/1999 Sb.

Vážení,

k vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. doručenému dne 4.4.2019 Vám sdělujeme, že společnosti Nemocnice Šumperk a.s. zatím žádné transfúzní přípravky neposkytujeme, ani jsme v letech 2017, 2018, ani v prvních dvou měsících roku 2019 neposkytovali.

S pozdravem

.....
Uherskohradištská nemocnice a.s.
Mgr. Jakub Črkva
odbor Právní služby